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Gdańsk, dnia 12.04.2019 r. 

nr sprawy: D10.251.13.C.2019 

Wykonawcy ubiegający się   

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego na „DOSTAWY 

WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU NA OKRES 12 MIESIĘCY” postępowanie 

ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2019/S 043-097331 oraz na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ CZ. 2 ORAZ ZMIANA TERMINU OTWARCIA 

 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia:   
 

Pytanie 1 – dot. pakietu 21 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z fiolek z filtrem 1,2 µm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z aktualnym SIWZ. 

 

Pytanie 2 – dot. pakietu 24 poz.4 

Czy Zamawiający dopuści bursztynowy przyrząd do infuzji z komorą wykonaną z PCV bez zawartości 

ftalanów, igłą biorczą z ABS bez wzmocnienia włóknem szklanym, zaciskiem rolkowym z uchwytem na 
dren bez możliwości zabezpieczenia igły biorczej, z drenem o długości 150cm i dodatkowym portem 

iniekcyjnym na wysokości ok. 25cm od miejsca połączenia z wkłuciem? W przypadku negatywnej 
odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie 

ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 – dot. pakietu 36 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z aktualnym SIWZ. 

 

Pytanie 4 – dot. pakietu 36 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul w opakowaniach a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z aktualnym SIWZ. 

 

Pytanie 5 – dot. pakietu 43 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki 

moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy 

(co 1ml do 40 ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry 
hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz pomiędzy komorą pomiarową a drenem. 

Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do 
pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą 

składanych wieszaków lub pasków mocujących? 

Odpowiedź: 
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Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6 – dot. pakietu 45 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy 
rękaw o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą 

nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca 

wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również 
na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania próbek stolca z zatyczką, 

biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z aktualnym SIWZ. 

 

Pytanie 7 – dot. pakietu 45 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiórki stolca o 

pojemności 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawką antyzwrotną 

zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste. Pakowane a’3 szt. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z aktualnym SIWZ. 

 

Pytanie 8 – dot. pakietu 57 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści dren Redona w rozmiarach CH8-CH18? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

 
Jednocześnie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.04.2019 r. do 

godziny 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie 11:00. 

 
                                  

Zatwierdził 

Wiceprezes ds. medycznych – Krzysztof Wójcikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Sekretarz komisji przetargowej 


